SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐK ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 499/TB-BVĐT

V/v thông báo mời chào giá cho các gói thầu

Mua sắm hóa chất, VTYT, sinh phẩm chẩn

đoán invitro, oxy y tế, khí carbonic cho các

cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh giai

đoạn 2023 – 2025 ( lần 2)

Đồng Tháp, ngày 20 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng hóa chất, vật tư y tế, sinh phẩm

chẩn đoán invitro, oxy y tế, khí carbonic

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội,

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29

tháng 3 năm 2016;

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP của Chính phủ ngày 04 tháng 3 năm

2023 về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;

Căn cứ Công văn số 1123/UBND-KT ngày 20 tháng 10 năm 2022 của

UBND tỉnh Đồng Tháp về việc chủ trương mua thuốc, vị thuốc, hóa chất, vật tư

y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro, oxy y tế, khí carbonic cho các cơ sở y tế công

lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2023 – 2025.

Ngày 27/01/2023  Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp đã phát hành thông báo

mời chào giá số 129/TB-BVĐT  cho các mặt hàng thuộc các gói thầu Mua sắm

hóa chất, vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro, oxy y tế, khí carbonic cho các

cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023 – 2025.

Hiện, Bệnh viện kính mời các đơn vị tiếp tục quan tâm, chào giá các mặt

hàng thuộc phụ lục II, III đính kèm thông báo này. Trong đó:

Phụ lục II: các mặt hàng đã có tại thông báo số 129/TB-BVĐT. (Lưu ý:

mặt hàng nào đơn vị đã gửi báo giá rồi thì không gửi lại)

Phụ lục III: các mặt hàng bổ sung mới thuộc các gói thầu Mua sắm hóa

chất, vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro, oxy y tế, khí carbonic cho các cơ

sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023 – 2025.

Hồ sơ báo giá gồm:

1. Bảng báo giá (theo mẫu phụ lục I đính kèm).

Lưu ý: Đối với phân nhóm dự thầu đơn vị vui lòng liệt kê tất cả phân

nhóm mà mặt hàng đó có thể tham dự.

Ví dụ:

- Đối với mặt hàng nhóm 1 có thể tham dự các nhóm 1, 2, 3, 4, 5, 6.

- Đối với mặt hàng nhóm 2 có thể tham dự các nhóm 2, 3, 4, 5, 6.

- Đối với mặt hàng nhóm 3 có thể tham dự các nhóm 3, 4, 5, 6.

- Đối với mặt hàng nhóm 4 có thể tham dự các nhóm 4, 5, 6.

- Đối với mặt hàng nhóm 5 có thể tham dự các nhóm 5, 6.

- Đối với các mặt hàng phân nhóm có thể tham dự không phân nhóm.

2. Bản sao Kết quả trúng thầu của mặt hàng báo giá trong vòng 04 tháng

trở lại (nếu có).

3. Bản sao Giấy đăng ký kinh doanh có thể hiện phạm vi kinh doanh phù

hợp với mặt hàng báo giá.

Hình thức nộp hồ sơ báo giá: Bảng giấy và file mềm excel.

Bản giấy gửi về: Ds Huỳnh Như, Tổ thầu Khoa Dược, Bệnh viện Đa khoa

Đồng Tháp.

Địa chỉ: Số 39, đường Nguyễn Văn Tre, xã Mỹ Tân, TP. Cao Lãnh,

Đồng Tháp.

Điện thoại: 02773.899.290.

File mềm: Gửi vào email: thaukhoaduoc_bvdkdt@yahoo.com.

Thời gian nộp hồ sơ báo giá: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 03/

4/2023 (trong giờ hành chính).

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp kính mời đại diện các đơn vị nộp hồ sơ

báo giá trong thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử của Bệnh viện;

- Lưu: VT, KD(DS.Như).

 KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Hoàng Việt

PHỤ LỤC I

Công ty:...................................................

Địa chỉ:....................................................

Mã số thuế:................................................

Điện thoại:………………………………

                                                          BẢNG BÁO GIÁ

Công ty...........................................................xin gửi bảng chào giá đến Quý bệnh viện như sau:

STT
Mã danh

mục

Phân nhóm

dự thầu

Tên hóa chất,

vật tư

Tên Thương

mại

Đặc tính

kỹ thuật

Quy

cách

Đơn vị

tính

Đơn

giá có

VAT

(VNĐ)

Gía kê

khai

Hãng

sản xuất

Nước sản

xuất

Ngày …..tháng…..năm……

Người đại diện theo pháp luật của Công ty

(Ký và ghi rõ họ tên)

- Giá trên đã báo gồm thuế VAT, phí và các lệ phí khác.

- Thời gian hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày ký

		2023-03-20T15:32:40+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!